
 

 

ZARZĄDZENIE NR 99/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich  

 w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

   

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 22b  ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 560) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się „Standardy ochrony małoletnich w Urzędzie Miejskim  

w Borku Wielkopolskim” w wersji pełnej, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
 

§2. Wprowadza się „Standardy ochrony małoletnich w Urzędzie Miejskim  

w Borku Wielkopolskim” w wersji skróconej, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego  

zarządzenia. 
 

§3. Standardy ochrony małoletnich w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim,  

o których mowa w § 1 i 2, zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Borku 

Wlkp., w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  

w Borku Wielkopolskiego.  
 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

                                                                                                    /-/ Janusz Sikora  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    


